
               Z a r z ą d z e n i e  N r  0 1 5 1 / 4 2 / 2 0 0 6

Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny
z dnia 21 kwietnia 2006 roku

w sprawie  powołania  komisji  kontrolującej  i  oceniającej  realizację  zadań
zleconych  w  ramach  uzyskanych  dotacji  na  zadania  z  zakresu  pożytku
publicznego.

Na  podstawie  art.  30  ust.  l  Ustawy  z  dnia  8  marca  1990  o  samorządzie
gminnym  (t.j.  Dz.  U.  z  2001  nr  142  póz.  1591  z  późn.  zm.)  w  związku
z  art.  17  Ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego
i o wolontariacie ( Dz. U. nr 96 póz. 873 z późn. zm.)

zarządzam co następuje:

§1

Powołuję komisję do spraw kontroli i oceny realizacji zadań przewidzianych we wnioskach 
o przydzielenie dotacji w ramach otwartego konkursu ofert na   wspieranie   realizacji 
zadań    publicznych    Gminy    i    Miasta  Czerwionka-Leszczyny  pod  nazwą: 
upowszechnianie kultury fizycznej i sportu; pomocy społecznej - w tym pomocy rodzinom 
w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób; nauki, edukacji, 
oświaty  i  wychowania;  ochrona  i  promocja  zdrowia;  działanie  na  rzecz  osób 
niepełnosprawnych;  porządku  publicznego  i  bezpieczeństwa  publicznego  oraz 
przeciwdziałaniu patologiom społecznym.

§2

Do zadań komisji będzie należała kontrola i ocena wykonywanego zadania zleconego w 
ramach przydzielonej dotacji, a w szczególności:
1) stanu realizacji zadania;
2) efektywności, rzetelności i jakości wykonania zadania;
3) prawidłowości   wykorzystania   środków   publicznych   otrzymanych

na realizację zadania;
4) prowadzenia   dokumentacji   określonej   w   przepisach   prawa

i w postanowieniach umowy.

§3

Powołuję Komisję w składzie:
Przewodniczący Komisji - Michał Jarmundowicz
Członków Komisji:

l) Mirela Wolny



2) Kazimierz Żyła
3) Katarzyna Pyszny
4) Zbigniew Gańczorz

§4
l.  Kontrolę  na  podstawie  stałego  upoważnienia  ma  prawo  przeprowadzać  pełny
skład Komisji lub co najmniej dwóch jej członków.
2.  Termin  i  zakres  kontroli  z  uwzględnieniem  zapisów  umowy  dotacji  określa
przewodniczący  Komisji,  który  jednocześnie  powiadamia  o  jej  terminie  podmiot
kontrolowany.
3.  W  ramach  kontroli  można  korzystać  z  usług  i  opinii  ekspertów.
O takiej konieczności decyduje przewodniczący komisji.
4.  Przynajmniej  raz  w  roku  kalendarzowym  zostanie  przeprowadzona  kontrola
w każdej organizacji, która otrzymała dotację.

§5
Z  przeprowadzonej  kontroli  należy  każdorazowo  sporządzić  protokół,  w  którym
zostanie  opisane  czy  dany  podmiot  wypełnia  obowiązki  przewidziane  w  umowie
dotacji  oraz  inne  przewidziane  przepisami  prawa.  Komisja  przedstawia
każdorazowo  protokół  Skarbnikowi  Gminy  i  Miasta  do  wglądu,  a  wnioski
i zalecenia pokontrolne Burmistrzowi do zatwierdzenia.

                            §6

Wykonanie zadania powierza się Skarbnikowi Gminy i Miasta.

                                                          §7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


